
Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4 Wettkampf 5
Name Verein Altersklasse Markersbach Burkhardtsdorf Schönfeld Pöhla Grünhain Gesamt

Böhme,Mathias SV Chemnitz 1990 e.V. Gast 264 250 514
Blume,André SV Chemnitz 1990 e.V. Gast 248 254 502
Schilling,Torsten SV Dörnthal/Haselbach e.V. Gast 181 141 322
Holley,Tilo SG Neukirchen 1864 e.V. Gast 166 150 316
Weißenborn,Stephan SG Neukirchen 1864 e.V. Gast 124 154 278
Igelbusch,Raik SG Neukirchen 1864 e.V. Gast 152 109 261

Kunz,Phillipp PSG Burkhardtsdorf Herren 1 231 253 484
Peter,Jan Neudorfer SV e.V. Herren 1 258 258
Spindler,Martin PSG Burkhardtsdorf Herren 1 79 169 248
Thiele,Nils GSJV Schönfeld Herren 1 221 221
Ballmann,Christian SV Breitenbrunn e.V. Herren 1 71 71

Barth,Ingo SV Breitenbrunn e.V. Herren 2 238 239 253 730
Stephan,Ronny Weißbacher SV Herren 2 273 273
Hartmann,Rene Pöhlaer SV e.V. Herren 2 249 249
Caldarelli,Mario SV Breitenbrunn e.V. Herren 2 82 82
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Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4 Wettkampf 5
Name Verein Altersklasse Markersbach Burkhardtsdorf Schönfeld Pöhla Grünhain Gesamt

Fezer,Frank Mildenauer SV e.V. Herren 3 268 269 248 785
Fiebich,Dirk Pöhlaer SV e.V. Herren 3 259 256 255 770
Krause,Hartmut Pöhlaer SV e.V. Herren 3 255 244 243 742
Grießbach,Heiko PJC Grünhain e.V. Herren 3 222 198 216 636
Ullmann,Stephan SV Mittweidatal Markersbach e.V. Herren 3 173 177 180 530
Fischer,Lars SFZ Erzgebirge Herren 3 229 226 455
Weißflog,Uwe Pöhlaer SV e.V. Herren 3 244 244
Weber,Frank GSJV Schönfeld Herren 3 205 205
Römer,Gerald GSJV Schönfeld Herren 3 149 149

Ehrhardt,Frank PSG Burkhartsdorf e.V. Herren 4 175 174 212 561
Podbiel,Roland SG Aue e.V. Herren 4 218 245 463

Zierke,Roger SG Sosa 1889 e,V. Herren 5 190 172 169 531
Wietzorrek,Peter SV Breitenbrunn e.V. Herren 5 235 165 400
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ESB SSK II Rangliste 3 KW GSJV 2022
23.07.2022     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.52.10

GK Pist./Rev. 30 Präzision Herren I Seite: 1

Stand: 24.07.2022 22:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Kunz, Philipp Dr. PSG Burkhardtsdorf seit 1868 e.V. 69 88 96 253

2 15 Thiele, Nils  Greifensteiner SJV e.V. 51 78 92 221



ESB SSK II Rangliste 3 KW GSJV 2022
23.07.2022     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.52.12

GK Pist./Rev. 30 Präzision Herren II Seite: 1

Stand: 24.07.2022 22:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 24 Stephan, Ronny  Weißbacher SV e.V. 84 90 99 273

2 13 Barth, Ingo  SV Breitenbrunn 1863 e.V. 73 87 93 253



ESB SSK II Rangliste 3 KW GSJV 2022
23.07.2022     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.52.14

GK Pist./Rev. 30 Präzision Herren III Seite: 1

Stand: 24.07.2022 22:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 23 Fiebich, Dirk  Pöhlaer SV e.V. 73 87 95 255

2 8 Blume, André  SV Chemnitz 1990 e.V. 72 85 97 254

3 3 Böhme, Mathias  SV Chemnitz 1990 e.V. 73 82 95 250

4 7 Fezer, Frank  Mildenauer SV 1656 e.V. 71 81 96 248

5 2 Krause, Hartmut  Pöhlaer SV e.V. 65 83 95 243

6 9 Grießbach, Heiko  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 48 73 95 216

7 4 Weber, Frank  Greifensteiner SJV e.V. 44 72 89 205

8 25 Ullmann, Stephan  SV Mittweidatal Markersbach e.V. 30 66 84 180

9 17 Römer, Gerald  Greifensteiner SJV e.V. 14 58 77 149



ESB SSK II Rangliste 3 KW GSJV 2022
23.07.2022     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.52.16

GK Pist./Rev. 30 Präzision Herren IV Seite: 1

Stand: 24.07.2022 22:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Ehrhardt, Frank  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 e.V. 52 75 85 212



ESB SSK II Rangliste 3 KW GSJV 2022
23.07.2022     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.52.18

GK Pist./Rev. 30 Präzision Herren V Seite: 1

Stand: 24.07.2022 22:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Zierke, Roger  SG Sosa 1889 e.V. 26 59 84 169

2 12 Wietzorrek, Peter  SV Breitenbrunn 1863 e.V. 17 63 85 165
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